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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 AC25
v | eoromns [ Gosnomee[ - Glasse [ Tipo [Perissei HPUest TP eR puntegai] pata
. nome concorso | attivita . . esigenz . totale nascita
nell'istituto? di servizio | di famiglia | generali

AC25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua

1 |NO 2@2'&%%}_\'0 comunitaria Normale| 53.00 0.00 1.00 54.00 07/01/1980
nella scuola
secondaria di
primo grado
(SPAGNOLO)




Istituto Comprensivo “Enzo Bontempi”

Sede Uffici Via C. Battisti n. 44 - 20864 Agrate Brianza (MB)
Telefono 039650220 - 039650170

c.f. 87005370157 - codice mece. MBICREYOOR

Email: mbic8ey0Ur@ istruzione.it - mbic8ey00r@ pec.istruzione.it

Sito Internet: icsavio.edu.it

Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

AB25

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A
- anzianita di
servizio

Punteggio B
- esigenze di
famiglia

Punteggio

C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

BERTOZZO
MONICA
ELENA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

188.00

0.00

12.00

200.00

26/02/1963

NO

MILELLA
TERESA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

132.00

9.00

12.00

153.00

24/04/1969

NO

CICALA
ANNINA

AB25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

91.00

0.00

0.00

91.00

14/02/1964
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-49
v | earoms  |Goanome classe | Tipo | Fesee AT Pariessio 8T FUriest puntegai] pata
. e nome concorso | attivita .. genz . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-49 -
Scienze
PASINI motorie e
1 [NO SARA sportive nella | Normale| 50.00 6.00 0.00 56.00 21/02/1974
scuola
secondaria di
| grado
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-30
v |t | Goonomee[  ciasse [ Tipo [iesee &TPurieqtie BT PurieetioTpuntegai] pata
s nome concorso | attivita . genz . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-30 -
Musica nella
1 |NO GIAGALONE scuola Normale[237.00 0.00 12.00 249.00 05/09/1960
AGATA .
secondaria
di | grado
A-30 -
MIGLIO Musica nella
2 [NO scuola Normale[161.00 0.00 15.00 176.00 01/06/1960
ANDREA .
secondaria
di | grado
A-30 -
SCALZI Musica nella
3 [NO SUSANNA scuola . Normale{40.00 0.00 12.00 52.00 07/02/1966
secondaria
di | grado
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-28
e ] Cosnome e [ ciasse [ Tipo [PUesst SIPuieage T PUrieeeiopumeggid oot
s nome concorso | attivita . . esigenz . totale nascita
nell'istituto? di servizio | di famiglia | generali
A-28 -
GHILARDI .
NO ALESSANDRA Matgmatlca Normale| 26.00 0.00 12.00 38.00 06/10/1965
e scienze
NO STAIT] fA_ztB natica | Normale| 14.00 0.00 17.00 31.00  |28/08/1991
MARIACHIARA| 20?;203 ormaie) 14 : : :
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-25
v | soromis ] cognome | classe | mipo [Purteste & Pumessi B Peneae ounegaid e
s e nome concorso | attivita . genz . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali

A-25 - Lingua
inglese e
seconda

1 sl é%bgmﬁ A gg?#fnitaria Normale| 18.00 4.00 0.00 2200  |08/08/1984
nella scuola
secondaria di
primo grado
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Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-22

NO

Primo anno di

servizio

nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A
- anzianita di
servizio

Punteggio B
- esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

RICHICHI
GIOVANNA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

147.00

0.00

12.00

159.00

22/07/1964

NO

NUCCI
GIACOMO

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

102.00

4.00

0.00

106.00

13/01/1979

NO

GERVASONI
CHIARA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

65.00

12.00

10.00

87.00

05/04/1979

NO

VENIER
SARA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

83.00

0.00

0.00

83.00

07/01/1981

NO

BARBARO
STEFANIA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

42.00

6.00

14.00

62.00

05/09/1970

NO

MOIOLI
LIALA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

27.00

9.00

0.00

36.00

28/06/1974
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-01
e | saremis I Cognome [ classe | mipo [ Purtestie &] Puriessio 8T e ounegaid e
. e nome concorso | attivita . genz . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-01 - Arte e
immagine
1 |NO EE:;ESM nella scuola |[Normale|157.00 0.00 14.00 171.00 14/02/1968
secondaria di
| grado
A-01 - Arte e
CANAUZ |immagine
2 |NO MARIA nella scuola |Normale|98.00 0.00 12.00 110.00 01/05/1970
CRISTINA |secondaria di
| grado




